Spray
Nozzles
Spray
Control
Spray
Analysis
Spray
Fabrication

•재질: Stainless Steel
•스프레이각도: 60°, 30°그리고 0°
주문 방법:
아래의 내용으로 스프레이 시스템의
영업 엔지니어와상담하십시오.
•파이프사이즈
•재질
•Shower의수
•Shower 당노즐의수
•노즐오리피스사이즈
•스프레이각도
•작업압력
•Shower 당전체유량
•스프레이할 Liquid의타입
•기계의제작자와모델
•제어유닛또는옵션으로타이머가
부착된제어유닛
VISIT OUR WEB SITE: WWW.SPRAY.CO.KR
EMAIL: INFO@SPRAY.CO.KR
62
LUBTICATION / STRIP WASH-OFF /
COLD STRIP MILL
*압력단위는 barPERFORMANCE - SPRAY HEADERS
VISIT OUR WEB SITE: WWW.SPRAY.CO.KR
EMAIL: INFO@SPRAY.CO.KR
63
STRIP BLOW-OFF / COLD STRIP MILL
빠르고효과적인BLOW-OFF와건조에
탁월한WINDJET 노즐
Strip과 롤(Roll) 또는 다른 표면의 세척과 건조를 위해, 스프레이 시스템의 WindJet
Air Control 노즐, WindJet Air Knife 그리고 Air Cannon이비용절감의해결책을
제시한다.
AA707과 AA727 WindJet 노즐은 컴프레셔 에어를 고속이고 집중화된 스트림
(Stream) 또는부채꼴(Flat Fan)의높은충격력에어로전환한다.
이것은 개방 파이프 그리고/또는 가공된 홀보다 향상된 패턴을 만들어내며 효과적인
비용절감과줄무늬없는건조를보장한다.
AA707 WindJet 노즐사양:
•1/4" 숫나사 Inlet 커넥션
•최소한의소음으로원형스프레이패턴생성
•확장된보호가이드는외부의손상으로부터우묵히파인오리피스를보호한다.
•보호가이드는평편한표면에노즐이위치할수있도록에어배출구를 제공한다.
•재질: ABS 플라스틱, 알루미늄, PPS, Stainless Steel 그리고 PVDF
•알루미늄과 Stainless Steel 버전은 에어의 사용량에 따라 교체가 가능한 캡이
특징이다.
•알루미늄캡은유량의용이한확인을위해색상분류된다.
AA727/Y727 WindJet 노즐사양 :
•1/4" Inlet 커넥션
•부채꼴모양의스프레이패턴을생성
•에어스트림(Stream)은 16개의정밀한오리피스를통해배출
•재질: ABS 플라스틱, 알루미늄, PPS, Stainless Steel 그리고 PVDF
•꽉찬 Flat 타입의분사패턴을제공하고소음을최소화한다.
•확장된보호가이드는외부의손상으로부터우묵히파인오리피스를보호한다.
•보호가이드는평편한표면에노즐이위치할수있도록에어배출구를제공한다.
•ABS 플라스틱, PPS 그리고 Stainless Steel 제품의 Mounting Hole은 고정된
어플리케이션의헤더또는Manifold의정확한위치선정을 보장한다.
VISIT OUR WEB SITE: WWW.SPRAY.CO.KR
EMAIL: INFO@SPRAY.CO.KR
64
STRIP BLOW-OFF / COLD STRIP MILL
PERFORMANCE - WINDJET NOZZLES
DIMENSIONS ORDERING INFO
*Model AA707-AL(aluminum) Only.
VISIT OUR WEB SITE: WWW.SPRAY.CO.KR
EMAIL: INFO@SPRAY.CO.KR
65
STRIP BLOW-OFF / COLD STRIP MILL
WINDJET AIR KNIFE
귀사의노즐적용시목표물에가깝게설치되는것이가능하고
주위 환경이 청결하다면, 세척 또는 린스 후에 빠르고 균일한

- 직선왕복회전운동
(Brush shaft)
주문방법 SCSH - 2500L - 50A - 16 - 6025 - 304SS + With Motor
↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Header길이 Pipe Size   Nozzle수량 Nozzle사양 Pipe재질
*Handle 회전시 Flushing 시작
주문방법 SCSH - 2500L - 50A - 16 - 6025 - 304SS
↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Header길이 Pipe Size  Nozzle수량 Nozzle사양 Pipe재질
•안정된 유량의 분포와 양호한 분사에 의한 부채꼴 분사 형태로 Tip의
교환에 따라 유량과 분사각도를 변경할 수 있어 Line에 가장 적합한
것을선택할수있다.
•자동식Gun에 Nozzle의탈·부착이용이하다.
•Nozzle을탈·부착시기존과동일한Spray 각도로Nozzle이조립된다.
•WetOil Spray Nozzle막힘으로나타나는Strip표면Dull가루오염방지
•Wet Oil 과다 Spray로방지로인한Wet Oil 원가절감
•Strip 폭 변화에따른 Strip 폭 가변대응형Wet Oil Spray Header
- Wet Oil 최적분사 Spray System.(PLC Control에 의한조작)
•Strip Header 및 Nozzle Tip의 선정은 제작 주문의 사양에 따라
제작한다.
COMMON APPLICATIONS
C폭
B폭
A폭
VISIT OUR WEB SITE: WWW.SPRAY.CO.KR
EMAIL: INFO@SPRAY.CO.KR
90
Strip 압연시 Wet Oil Sprsy Nozzle 막힘으로 인한 판 표면 Dull 가루 오염 및 Strip 폭에 따른 Wet Oil, Air Wipping 분사범위가
가변되지 않아 Wet Oil 원단위가 상승되고 Air Wipping 후에도 Wet Oil Drop이 발생하는 등 품질 문제점 해결 목적으로 Wet Oil
Spray System을개선하였다.
DESIGN FEATURE
NOZZLE의막힘과WET OIL 원가절감에효율성을제공한다.
WET OIL SPRAY HEADER 및AUTOMATIC SPRAY GUN
VISIT OUR WEB SITE: WWW.SPRAY.CO.KR
EMAIL: INFO@SPRAY.CO.KR
91
WET OIL SPRAY HEADER 및AUTOMATIC SPRAY GUN
KAJ56000(외형)
DIMENSION DATA
PART LIST
KAJ56000(단면)
Detail
주문방법
↓ ↓ ↓
도면No.(품명)                 Nozzle형번 Nozzle재질
(KAJ)56000 -  6501 -  SS
- Strip 표면의물기,오일,먼지등의제거를위해개발된 Lip-Type 저소음 Air-Knife Header 로서폭가변형입니다
- 적은에너지로최대의효율을낼수있도록설계되었습니다.
AIR - WIPER
- Strip 폭에따라폭조절가능
- Lip Type으로저소음
- 탈·부착이용이한구조
- Strip 파단에도견딜수있는우수한내구성
- 단위규격 : 70mm/EA
- Strip Size : 680~2,040mm
- Header의제작및Air사용량은주문사양에
준하여제작한다.
- 접속구경 :  3/4", 1", 1    ", 1    ", 2"
1
4
1
2
주문방법 KAW - 170L - 10LP - 1700L - 3WC - AL
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Air Wiper     Lip Lenght        Lip Piece    Total Lenght    3 Width Control   재질
VISIT OUR WEB SITE: WWW.SPRAY.CO.KR
EMAIL: INFO@SPRAY.CO.KR
92
AIR-WIPER ＆ SYSTEM